MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 57, DE 29 DE MAIO DE 2017

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto

de  2015, publicada  no  DOU  de  20/08/2015,  baseado  no  memorando  Nº

52/2017 – DEN, RESOLVE :

Art.  1  –  DESIGNAR os  servidores  e  discentes  abaixo  relacionados,  sob  a

presidência do primeiro, para constituir a Comissão responsável pela Eleição

dos Membros do Colegiado dos Cursos Superiores de Gestão de Tecnologia

da Informação – GTI – e  Licenciatura em Química do Campus Floresta:

Servidor SIAPE
José Wegino dos Santos Saturnino 2359721
Célio Medina Gonçalo 1195942
Eduardo Magno Santos de Brito 1217555
Jair Galvão de Araújo 2388054

Discente Matrícula
Laécio Herculano de Oliveira Silva 2862
Monique Vanessa Neri Cândido 2857
Paulo Xavier de Moraes Júnior 901

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com validade

até 07/07/2017.

LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES
Diretor Geral em exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-2797

www.ifsertao-pe.edu.br | vera.filha@ifsertao-pe.edu.br